



УКРАЇНА
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Маршала Тимошенка, 16, Київ, 04205, тел. 418-38-49
e-mail: rda@obolonrda.gov.ua Код ЄДРПОУ 37371727

26.04.2019 № 104-1593(з) - 1967
на № 1593 (з) від 11.04.2019

гр.Зарі Меельмахер
foi+request-48249-
8869c447@dostup.pravda.com.ua

Про надання копій документів
по ЗЗСО № 285

Шановна пані Заро !

На Ваш інформаційний запит від 11.04.2019 № 1593 (з) Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація надає копії документів, отриманих від управління освіти Оболонської районної в місті Києві державної адміністрації, а саме:

- копію бюджетного запиту школи I-III ступенів № 285 на 2018 та 2019 роки;
- копію кошторису школи I-III ступенів № 285 на 2018 та 2019 роки;
- розрахунки до кошторису школи I-III ступенів № 285 на 2018 та 2019 роки;
- копію штатного розпису школи I-III ступенів № 285 станом на 01.01.2019 рік.

Додаток: на 15 аркушах.

З повагою

Голова

Олександр ЦИБУЛЬЦАК

Мар'яна Некрасова
Наталія Вахнюк
Світлана Удовик 418 67 91

**Бюджетний запит на 2018 рік
школа I-III ступенів №285 м.Києва**

(повна назва навчального закладу)

Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"			
Фарба біла ПФ (кг)	300	20,00	6 000,00
Фарба синя ПФ (кг)	40	20,00	800,00
Фарба сіра ПФ (кг)	40	20,00	800,00
Фарба червоно-коричнева ПФ (кг)	40	20,00	800,00
Засіб миючий(шт.)	50	25,00	1 250,00
Засіб чистячий (шт.)	50	15,00	750,00
Хлорантоїн (кг)	10	220,00	2 200,00
Гашене вапно (мішки)	2	85,00	170,00
Шланг (м)	40	10,00	400,00
Разом			13 170,00
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"			
Комп'ютерний клас(15+1)	2	140000	280 000,00
Проектор з екраном для мультимедійної дошки	1	22000	22000,00
Акустичні колонки для актових залів(№200-300)	2	35000	70000,00
Мультимедійний комплекс	3	40000	120000,00
Пульт мікшерн.для підключ.6-8 мікрофон.виходів	1	35000	35000,00
Концертні гарнітури(гарнітура наголову,петличка,база)	3	7000	21000,00
Дошка класна аудиторна	3	3000	9000,00
Телевізор "Плазма"	3	30000	90000,00
Ноутбуки	3	10000	30000,00
Диванчики для відпочинку учнів	6	4000	18000,00
Дошка пробкова 90x120см	10	600	6000,00
Стільці в актову залу(окремі)	200	250	50000,00
Столи обідні в їдальню(на 6 стільців) з лавками	30	1700	51000,00
Столи офісні	1	5000	5000,00
Стінка в канцелярію	2	7000	14000,00
Газонокосарка з кабелем 250м	1	8000	8000,00
Тарілки мілкі в їдальню	250	20	5000,00
Тарілки глибокі в їдальню	250	20	5000,00
Вилки,ложки в їдальню	300	10	3000,00
Чашки в їдальню	300	15	4500,00
Разом			842 000,00
ВСЬОГО (КЕКВ 2210 + КЕКВ 3110)			855 170,00

Директор



Скрипачук О.О.



Керівниця Школи
С.В. Савиш
М.П. 20 0.

Бюджетний запит на 2018 рік
Школа I-III ступенів №285 Оболонського району м. Києва

(повна назва навчального закладу)

Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обднання та інвентар"			
Бюджетні витрати			
Папір А4	150 пачок	100	15 000,00
Файли А4	1000 шт	0,43	430,00
Папір кольоровий А4	10 пачок	394	3 940,00
Папір кольоровий	30 наборів	15	450,00
Клей ПВА 50мл	20 шт	10,5	210,00
Книги обліку	10 шт	60	600,00
Маркери кольорові	30 шт	9	270,00
Скотч 50мм	20 шт	24	480,00
Коректор пензлик	10 шт	11	110,00
Коректор ручка	5 шт	15	75,00
Водні маркери для дошки	20 компл.	44	880,00
Ножиці	10 шт	20	200,00
Кнопки	10 уп	11,5	115,00
Скріпки	10 пачок	5,9	59,00
Ватман	20 шт	6	120,00
Папка-коверт	100 шт	10,8	1 080,00
Швидкозшивач	10 шт	4,2	42,00
Набір пензлів	10 шт	20	200,00
Фарба (Гуаш)	10 шт	56	560,00
Журнал класний 1-4 клас	22 шт	120	2 640,00
Журнал класний 5-11 клас	22 шт	114	2 508,00
Журнал ГПД	20 шт	45	900,00
Журнал гурткової роботи	20 шт	22,5	450,00
Особові справи учнів	300 шт	5	1 500,00
Журнал реєстрації первинного, позапланового, цільового інструктажів з безпеки життєдіяльності учнів	40 шт	21	840,00
Картридж для принтера Brother dcp 1510R	5 шт	379	1 895,00
Картридж для принтера Canon LaserBase MF3220	6шт	476	2 856,00
Клейові пістолети Mastertool 70 Вт (42-0507)	3шт	112	336,00
Клейові пістолети Sigma 11.2 мм 60 Вт	2 шт	190	380,00
Догляд за майном			
Мило рідке "Бджілка" 5л	60 кг	110	1 320,00
Миючий засіб "Бджілка" 5л	60 кг	195	2 340,00
Засіб для миття скла 0,5л	50 шт	38	1 900,00
Засіб для миття унітазів "Доместос"	100 шт	60	6 000,00
Білизна	10 шт	7,2	72,00
Засіб для миття підлоги універсальний 5 л	20 шт	112,98	2 260,00
Чистячий засіб "Гала"	40 шт	18	720,00
Дезинфекція			
Хлорантаін	10 кг	350	3 500,00
Таблетки "Ді-хлор"	20 б.	300	6 000,00
Таблетки "Дез-актив"	20 б.	340	6 800,00
Освіжувач повітря 300мл	12 шт	30	360,00
Інструменти та приладдя			
Граблі віяло	30 шт	100	3 000,00
Мітла пластикова	10 шт	80	800,00
Мітла березова	60 шт	15	900,00
Лопата совкова	10 шт	85	850,00
Лопата для прибирання снігу	20 шт	40	800,00

М.П. _____

Керівник закладу _____

 С.В. Удовенко

 20__ р.

Лопата для прибирання снігу	20 шт	400	8 000,00
Пакети для сміття 120л	150 шт	20	3 000,00
Сапка	5 шт	100	500,00
Ножиці садові	2 шт	220	440,00
Відро пластикове 10л	20 шт	60	1 200,00
Щітка для підмітання паркету	20 шт	55	1 100,00
Йоржик для унітазу	24 шт	40	960,00
Льодоруб для прибирання снігу 300мм	10 шт	90	900,00
Рукавиці гумові L, M	120 шт	24	2 880,00
Сіль кам'яна	100 кг	3,8	380,00
Губка кухонна	50 шт	18	900,00
Шланг поливальний	50м	360	360,00
Віник "Сорго"	25 шт	48	1 200,00
Халат робочий 52, 54	15 шт	220	3 300,00
Одяг для працівників їдальні 48, 50, 52, 54	8 шт	420	3 360,00
Стрічка сигнальна	300 м	150	150,00
Швабра металева	24 шт	80	1 920,00
Совок пластиковий з ручкою	12 шт	65	780,00
Замки навісні	10 шт	200	2 000,00
Замки врізні	10 шт	1000	10 000,00
Серветки	1000 уп	6,6	6 660,00
Диспенсери для туалетного паперу	20 шт	350	7 000,00
Туалетний папір	2500 рулон	5,8	14 500,00
Розетка	20 шт	200	4 000,00
Вимикач	80 шт	170	13 600,00
Лампочка LED	50 шт	45	2 250,00
Світильник LED	30 шт	85	2 550,00
Автомат 16А	10 шт	90	900,00
Автомат 25А	10 шт	100	1 000,00
Подовжувач 5м	10 шт	130	1 300,00
Подовжувач 10м	10 шт	230	2 300,00
Електропровід ПВС 3х1,5	100 метрів	15	1 500,00
Електропровід ПВС 3х2,5	100 метрів	26	2 600,00
Інтернет кабель для мережі	3 бухти	1298	3 894,00
Роутер	10 шт	699	6 990,00
Свіч (комутатор) для комп'ютера	10 шт	829	8 290,00
Електровилка	15 шт	9	135,00
Шпалери	50 рулонів	460	23 000,00
Лінолеум	512м²	170	87 040,00
Цемент 25кг	5 шт	65	325,00
Суміш для вирівнювання підлоги	30мішків	132	3 960,00
Клей шпалерний	5 упак.	130	650,00
Фарба водоемульсійна 10л	10 шт	380	3 800,00
Фарба ПФ 2,8кг Біла	30 шт	150	4 500,00
Фарба ПФ 2,8кг Сіра	15 шт	150	2 250,00
Фарба ПФ 2,8кг Зелена	10 шт	150	1 500,00
Фарба фасадна 10 літр (14 кг)	10 шт	932	9 320,00
Фарба ПФ 2,8кг коричнева	15 шт	150	2 250,00
Колорит Фасад-Економ, латексна акрилова фарба, 10 л	3 шт	1510	4 530,00
Валик 20см	10 шт	90	900,00
Щітка 50мм	10 шт	30	300,00
Грунтовка глибокого проникнення 10л	2 шт	280	560,00
Плівка захисна	20 шт	45	900,00
Уайт-спіріт 1л	10 шт	30	300,00



Керівник мажорант групи
С.В. Словина

20 р.

Картридж d30	10 шт	105	1 050,00
Картридж d40	10 шт	75	750,00
Шланг сантехнічний до раковини 1/2 дюйма 0,5 метра(гофр)	12 шт	60	720,00
Змивна система у туалетний бачок	12 шт	230	2 760,00
Шпінгалет дверний 100 мм	12 шт	20	240,00
Болти, гайки в асортименті	2 кг	100	200,00
Кнопки для змиву у туалеті	12 шт	100	1 200,00
Кран для підключення води шаровий	12 шт	114	1 368,00
Разом			364 045,00
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"			
Інтерактивна підлога	1 шт	200000	200 000,00
Мультимедійний комплекс (дошка TURNING TECHNOLOGIES TOUCHBOARD 78 та короткофокусний проектор OPTOMA X305ST)	5 шт	42930	214 650,00
Лінгфонний кабінет (англ.+франц.мови)інститут новітніх технологій в освіті: Комутатор D-Link DES-1016D Гарнітура Plantronics, Акустична система SP-HF1201A, програмне забезпечення(15+1), Ноутбук Lenovo	2 шт	371481	742 962,00
Цифровий вимірювальний комп'ютерний комплекс для кабінету фізики EINSTEIN(набір для учня) Аналогово-цифровий перетворювач Einstein™ LabMate + - Датчик напруги (± 25 V) - Датчик струму (± 2.5 A) - Датчик температури (-40 to 140 ° C) - 2 шт. - Датчик руку (відстані) - Фотоворота - 2 шт. - Датчик сили - Набір кабелів (4 од.) - Методичний посібник - Програмне забезпечення	15 шт	57600	864 000,00
Цифровий вимірювальний комплекс Einstein™ Хімія (набір для учня) - Аналогово-цифровий перетворювач Einstein™ LabMate+ - Датчик температури (-40 to 140 °C) - Датчик температури (термопара) (0 to 1200 °C) - Датчик pH - Датчик провідності - Колориметр - Лічильник крапель - Набір кабелів (4 од.)	15 шт	75750	1 136 250,00
Цифровий вимірювальний комплекс Einstein™ Біологія-Аналогово-цифровий перетворювач Einstein™ LabMate+ - Датчик температури (-40 to 140 °C) - 2 шт. - Мікрофонний датчик - Датчик pH - Датчик вуглекислого газу - Датчик дихання - Датчик ЕКГ - Датчик артеріального тиску - Датчик поверхневої температури - Набір кабелів (4 од.)	2 шт	100800	201 600,00



ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ

УПРАВЛІННЯ ОБСЛУГОВУВАННЯ СЕБОПОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Керівник кієвської групи
С.В. Чубен

М.П. _____ 20__ р.

Набір лабораторний «Механіка: кінематика, динаміка» Легкорухомий візок - 2шт			
Важок 50г - 4шт			
Гиря, 10г - 3шт			
Пластина для щільних ваг 10г - 1шт			
Демпфер для демонстрації пружного співудару - 2шт			
Блок одинарний, з дуже низьким коефіцієнтом тертя - 1шт			
Тіло для легкорухомого візка - 2шт			
Пружина для експериментів по зіткненню - 1шт			
Тримачі стрижневі, круглі, довжиною 60мм, діаметром 10мм - 1шт			
Рулетка, довжина 300см - 1шт			
Візок з регулятором швидкості та батарейками живлення, для експериментів з рівномірного руху в комплекті з потенціометром для плавного регулювання швидкості та перемикачем: Вперед / Вимкнута / Назад - 1шт			
Тримачі для зовнішнього живлення (нерівномірного руху), акумулятор (9В) - 1шт			
Монорельс, 2х50см - 1шт			
Ящик для транспортування та зберігання з ложементами - 1шт			
Методичне забезпечення з переліком проведення демонстраційних дослідів — 1шт	15 шт	36366	545 498,00
Набір з дифракції та інтерференції	15 шт	2260	33 900,00
Трансформатор універсальний навчальний	1 шт	6600	6 600,00
Прилад для виміру довжини світлової хвилі з набором дифракційних ґрат	10шт	2250	22 500,00
Набір для вивчення електромагнітної індукції (Котушка індуктивності 4 штуки)	15 шт	1400	21 000,00
Спектроскоп однотрубний	2 шт	1818	3 636,00
Амперметр-вольтметр з гальванометром демонстраційний	2 шт	5900	11 800,00
Прилад для демонстрації тиску усередині рідини (трубка Паскаля)	4шт	300	1 200,00
Терези навчальні з гирями до 200 грам	15 шт	1500	22 500,00
Терези навчальні з гирями до 200 грам + Набір важків з міліграмами	15 шт	2100	4 200,00
Комп'ютер ARTLINE Gaming X45 v03 (X45v03)	25 шт	12099	302 475,00
Монітор 21,5" Acer K222HQTCb	25 шт	3299	82 475,00
Комп'ютерна миша REAL-EL RM-211	25 шт	166	4 150,00
Ноутбук Ноутбук HP 255 G6 (2HG32ES) Dark Ash	8 шт	12089	96 712,00
Комп'ютерна клавіатура Gemix KB-160 P5/2 Black	25 шт	132	3 300,00
Принтер лазерний (Canon i-SENSYS LBP251)	10 шт	6299	62 999,00
Принтер лазерний (Canon i-SENSYS MF633C)	3 шт	8799	26 397,00
Проектор (Epson EB-541)	5 шт	10689	53 425,00
Екран переносний на тринозі (244x183)	5 шт	2968	14 840,00
Колонки акустичні JBL PRX 735	2 шт	47978	95 956,00
Радіогарнітура Shur (наголовна)	4 шт	5600	22 400,00
Мікшерний пульт Yamaha MG20	1 шт	24855	24 855,00
Мікроскоп шкільний з камерою	3шт	4890	14 670,00
Набір мікропрепаратів "Біологія 10-11 класи"	2 шт	2085	4 178,00
Фліпчарт для маркера на підставці	4 шт	1500	6 000,00
Брошуровщик D&Art Bind Ibind A20	1 шт	2782	2 782,00
Ламіратор Agent FGK-120 (6292012112923)	1 шт	1836	1 836,00
Стіл для ідальні 6-х місний на хромових ніжках, столешня ламінована ДСП 1200*775*750	45шт	1250	56 250,00
Стільці для ідальні Velas металевий каркас, шкірозамітник червоний 380*380*450	280 шт	449	125 720,00
Стілець для вчителя	10 шт	473	4 730,00
Крісло Атлетик Софт Tilt Неаполь N-20	5 шт	2457	12 285,00
Шафа книжкова зі скляними дверцятами(802x403x1816мм)	10 шт	2974	2 974,00
Стелаж односторонній для книжок(1000x250x2014мм)	4 шт	1300	5 200,00
Шафа книжкова напівзакрита 2х-дверна(802x403x1816мм)	12 шт	2137	25 644,00
Шафа для одягу 2-дверна (802x403x1816мм)	10 шт	1958	19 580,00



ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ
 1958 19 580,00
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СЕВЕРНО-СХІДНОГО РАЙОНУ
 В МІСТІ КИЇВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
 Керівник інформаційного центру
 (посада)
 С.А. Сивин
 (підпис)
 М.П. " " 20 д.

Пенал для документів зі скляними дверцятами (402x403x1816мм)	8 шт	1792	14 336,00
Антресоль 1-дверна(402x403x370мм)	8 шт	438	3 504,00
Антресоль 2х-дверна(802x403x370мм)	10 шт	730	7 300,00
Шафа низька для документів(800x400x1100мм)	10 шт	1449	14 490,00
Дошка класна аудиторна	10 шт	2350	23 500,00
Стіл вчительський	15 шт	1780	21 360,00
Інформаційний стенд колекція "Різноманітність листків"	2 шт	582	1 164,00
Інформаційний стенд колекція "Різноманітність квіток"	2 шт	582	1 164,00
Кондиціонери NEOCLIMA NS/NU-18ANEW THERMINATOR 2.0 NEW 2017	5 шт	15799	78 995,00
Стелаж для харчоблоків виробничий підсилений нержавіюча сталь 4 полиці СтН-4 1000*500*1800	3 шт	5629	16 887,00
Стелаж для харчоблоків виробничий підсилений нержавіюча сталь 4 полиці СтН-4 900*500*1800	2 шт	5266	10 532,00
Ванна мийна двосекційна ,прістінний борт, нержавіюча сталь глибина мийки 300мм 1000*500*850	2 шт	4170	8 340,00
Стіл виробничий з полицею для кухні ,прістінний борт, столешня,каркас- нержавіюча сталь 1600*600*850	3 шт	4463	13 389,00
Стіл виробничий з полицею для кухні ,прістінний борт, столешня,каркас- нержавіюча сталь 1200*600*850	3 шт	3405	10 215,00
Кастриля 6,5 л нержавіюча сталь	4 шт	616	2 464,00
Кастриля 8,5 л нержавіюча сталь	4 шт	727	2 908,00
Кастриля 10 л нержавіюча сталь	4 шт	810	3 240,00
Відро емаль 12л	2 шт	456	912,00
Чайник емаль 3,5л	4 шт	352	1 408,00
Гармоємкість без ручок нержавіюча сталь 530*325*100мм	10 шт	434	4 340,00
Котел харчоварильний 160л	1 шт	57697	57 697,00
Машина для нарізання та протирання овочів	1 шт	29719	29 719,00
Тістоміс Super Mikser 500*800*700	1 шт	22473	22 473,00
Візок кухонний сервірувальний 3 полиці 960*650*1030	3 шт	6233	18 699,00
Холодильник для харчоблоку LG GA-B499YVCZ	1 шт	17000	17 000,00
Холодильник для медкабінету INDESIT DF 4181 X	1 шт	12000	12 000,00
Кухетна процедурна з регульованим підголовником для медкабінету 1900*580*530	1 шт	3150	3 150,00
Ростомір підлоговий з вагами для медкабінету 375*375*2100	1 шт	1859	1 859,00
Опроміювач бактеріцидний пересувний для знезараження повітря 360*360*1120	1 шт	5687	5 687,00
Жалюзі висота 120	350 п.м	200	70 000,00
Двері металопластикові односекційні	1 шт	4500	4 500,00
Двері металопластикові двосекційні	1 шт	5500	5 500,00
Банкетки для очікування батьків 1500x400x450 мм	6 шт	2000	12 000,00
Двері металеві вхідні 900*2050	4 шт	5000	20 000,00
Електроплити для кулінарії Gorenje E 51102 AW	2 шт	6000	12 000,00
Швейна машина MINERVA M832B	2 шт	2865	5 730,00
Разом			5 642 591,00
ВСЬОГО (КЕКВ 2210 + КЕКВ 3110)			6 006 636,00

Директор

[Handwritten Signature]
Сибиданчук О.О.



Затверджений у сумі Вісімнадцять мільйонів шістьсот вісімдесять
 сім тисяч сто дев'яносто п'ять грн. 00 коп.

18 687 195,00 грн.

(сума словами з цифрами)

Начальник управління освіти
 Оболонської районної
 в місті Києві державної адміністрації

(підпис)

Н.М.Вахнюк
 (підпис) (прізвище)

"09" січня 2018 року

КОШТОРИС на 2018-й рік
 37445442 - "Школа І-ІІІ ступенів № 285"

(код за СДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Оболонський район у місті Києві
 (найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий.

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 44 - Оболонська районна в місті Києві державна
 адміністрація.

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету
 (код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної
 класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів - Тимчасової класифікації видатків та кредитування
 для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу) "

4410000 - Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація

Найменування	Код	Усього на рік		
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	X	17 710 720	976 475	18 687 195
Надходження коштів із загального фонду бюджету	X	17 710 720	X	17 710 720
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	X	X	976 475	976 475
X Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (предписати за підгрупами)	25010000	X	76 475	76 475
Надходження за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями	25010100	X	74 090	74 090
Надходження за оренду майна бюджетними установами	25010300	X	2 385	2 385
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціальний фонд)	602400	X	900 000	900 000
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	X	17 710 720	976 475	18 687 195
Поточні видатки	2000	17 710 720	76 475	17 787 195
Оплата праці	2110	11 744 000	-	11 744 000
Заробітна плата	2111	11 744 000	-	11 744 000
Нарахування на оплату праці	2120	2 583 500	-	2 583 500
Використання товарів і послуг	2200	3 369 890	75 985	3 445 875
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	178 960	6 790	185 750
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	2 500	-	2 500
Продукти харчування	2230	882 840	60 189	943 029
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	584 500	1 165	585 665
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	1 719 640	-	1 719 640



згідно з оригіналом
 управління освіти Оболонської районної
 в місті Києві державної адміністрації
Керівниця методикою групи
С.В. Гурин
 М.П. _____ 20 р.

1	2	3	4	5
Оплата теплопостачання	2271	1 440 320	-	1 440 320
Оплата водопостачання та водовідведення	2272	52 120	-	52 120
Оплата електроенергії	2273	227 200	-	227 200
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	450	7 550	8 000
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	450	7 550	8 000
Соціальне забезпечення	2700	13 330	-	13 330
Інші видати населенню	2730	13 330	-	13 330
Інші поточні видатки	2800	-	490	490
Капітальні видатки	3000	-	900 000	900 000
Придбання основного капіталу	3100	-	900 000	900 000
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110	-	200 000	200 000
Капітальний ремонт	3130	-	700 000	700 000
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132	-	700 000	700 000



[Signature]
(підпис)

О.О. Савинова
(підпис і прізвище)

[Signature]
(підпис)

(підпис і прізвище)

*** Сумма проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "Надходження усього"

*** Забезпеченість розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.



ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ
Державна адміністрація освіти Оболонської районної
в місті Києві державної адміністрації
Керівник масової групи
С.В. Губен
(підпис)
М.П. _____ 20__ р.

Затверджений у сумі Двадцять сім мільйонів сімсот дев'яносто дві тисячі чотириста п'ятдесят вісім грн. 00 коп.
 27 792 458,00 грн.
 (сума словами і цифрами)

Начальник управління освіти
 Оболонської районної в місті Києві
 державної адміністрації

Н. М. Вахнюк
 (підпис) (внорми і прізвище)

"11" січня 2019 року

М. П.

КОШТОРИС на 2019-й рік
 37445442 - "Школа І-ІІІ ступенів № 285"

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

Оболонський район у місті Києві
 (найменування міста, району, області)

Вид бюджету Місцевий,

код та назва відомчої класифікації витратків та кредитування бюджету 44 - Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація,

код та назва програмної класифікації витратків та кредитування державного бюджету
 (код та назва програмної класифікації витратків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації витратків та кредитування місцевих бюджетів)

4411020 - Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т. ч. школою-дитячим садком, інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами)

(грн.)

Найменування	Код	Усього на рік		
		Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом
1	2	3	4	5
НАДХОДЖЕННЯ - усього	X	24 630 552	3 161 906	27 792 458
Надходження коштів із загального фонду бюджету	X	24 630 552	X	24 630 552
Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі:	X	X	3 161 906	3 161 906
Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством (розписати за підгрупами)	25010000	X	152 340	152 340
Надходження за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з функціональними повноваженнями	25010100	X	72 540	72 540
Надходження за оренду майна бюджетними установами	25010300	X	79 800	79 800
інші надходження, у тому числі:	X	X	3 009 566	3 009 566
фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)		X	3 009 566	3 009 566
Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціальний фонд)	602400	X	3 009 566	3 009 566
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього	X	24 630 552	3 161 906	27 792 458
Поточні видатки	2000	24 630 552	152 340	24 782 892
Оплата праці і нарахування на заробітну плату	2100	19 482 020	-	19 482 020
Оплата праці	2110	16 124 800	-	16 124 800
Заробітна плата	2111	16 124 800	-	16 124 800
Нарахування на оплату праці	2120	3 357 220	-	3 357 220
Використання товарів і послуг	2200	5 148 532	151 640	5 300 172
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар	2210	989 192	80 390	1 069 582



ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
 В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
 Керівник мажорити групи
 С. В. Цювек
 (підпис)
 М. П. "20" Д.

1	2	3	4	5
Медикаменти та перев'язувальні матеріали	2220	4 390	-	4 390
Продукти харчування	2230	950 150	64 140	1 014 290
Оплата послуг (крім комунальних)	2240	1 363 890	2 310	1 366 200
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв	2270	1 840 620	-	1 840 620
Оплата тепlopостачання	2271	1 485 770	-	1 485 770
Оплата водopостачання та водовідведення	2272	63 130	-	63 130
Оплата електроенергії	2273	291 720	-	291 720
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм	2280	290	4 800	5 090
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку	2282	290	4 800	5 090
Інші поточні видатки	2800	-	700	700
Капітальні видатки	3000	-	3 009 566	3 009 566
Придбання основного капіталу	3100	-	3 009 566	3 009 566
Придбання обладнання і предметів довгострокового користування	3110	-	1 009 566	1 009 566
Капітальний ремонт	3130	-	2 000 000	2 000 000
Капітальний ремонт інших об'єктів	3132	-	2 000 000	2 000 000



Керівник

(підпис)

В.О. Сиринська
(ініціали і прізвище)

Головний бухгалтер

(підпис)

Бондаренко Т.Ф.
(ініціали і прізвище)

"11" січня 2019 року

М. П. ***

* Виноску виключено

** Сумма проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "Надходження усього"

*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.



ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ

Управління освіти Оболонської районної
в місті Києві державної адміністрації

Кур'як (підпис)
С.В. Чукчи (підпис)

№ П. _____ 20__ р.

Звітний розпис на 1 січня 2019 року
 Школа І - ІІІ с/улиця № 235

№ з/п	Період	Категорія	Кількість показаних одиниць об'єкта	Площа об'єкта (кв.м)	Головний показник	Надбавки (грн.)		Сума за минулий період	Сума за поточний період	Сума за минулий період	Сума за поточний період	Сума за минулий період	Сума за поточний період	Сума за минулий період	Сума за поточний період	Сума за минулий період	Сума за поточний період	Сума за минулий період	Сума за поточний період											
						№ 235	№ 235																							
Школа І - ІІІ с/улиця № 235																														
1	Керівник та заступник по галузі освіти		140,33	3,928	64,83,04	107,150,65	684,00	3,784,80	108,616,84	112,34	131,382,08	1,971,60	45,586,68	33,775,44	9,485,74	4,198,85	1,210,38	3,873,90	416,24	1,992,51	2,065,63	1,113,883,07	13,386,968,84							
2	Директор		4,00	6,991	641,90	2,276,46	1,983,24		19,849,70		19,849,70										53,784,88	645,178,32								
3	Заступник директора з загальної роботи		1,00	5,783	283,16	876,30			1,811,65		1,811,65										13,917,68	167,911,92								
4	Заступник директора з навчально-виховної роботи		2,00	5,619	273,75	1,123,20	3,796,67		3,796,67		3,796,67										26,554,67	318,418,04								
5	Заступник директора з виховної роботи		7,02	3,910	2,742,27	9,042,68			3,381,63	112,01	4,867,62										48,242,84	579,915,28								
6	Соціальний педагог		1,00	4,391	436,16	1,431,13			969,42		969,42										8,165,07	97,990,64								
7	Куратор класу		4,02	3,646	1,466,57	4,863,65			978,54	112,01	2,974,23										24,635,25	295,871,00								
8	Практичний психолог		1,00	4,649	464,90	1,514,17			1,934,17		1,934,17										8,250,02	119,803,24								
9	Психолог-організатор		1,00	2,784	378,40	1,248,72			832,48		832,48										6,245,00	74,803,20								
10	Секретар-друкарка		1,00	2,613	378,40	1,248,72			1,968,45		1,968,45										3,112,25	37,402,20								
11	Заступник директора з господарської роботи		1,00	2,969	428,48	1,868,45			522,60		522,60										2,668,00	31,402,20								
12	Інженер-електрик		1,00	2,672	428,48	1,868,45			428,48		428,48										5,224,40	74,803,20								
13	Директор		1,00	2,613	378,40	1,248,72			1,934,17		1,934,17										2,613,00	31,402,20								
14	Заступник директора з навчально-виховної роботи		2,00	3,936	698,20	3,784,80			698,20		698,20										13,624,20	163,800,40								
15	Заступник директора з виховної роботи		1,00	2,496	1,748,00	698,20			698,20		698,20										9,292,90	75,913,90								
16	Заступник директора з господарської роботи		1,00	2,145	644,60	2,038,00			644,60		644,60										7,331,40	87,976,90								
17	Сестра медична		0,20	2,325	644,60	2,038,00			644,60		644,60										6,332,20	76,978,40								
18	Сестра медична з дільничного заурядування		1,00	2,325	644,60	2,038,00			644,60		644,60										1,871,00	20,982,00								
19	Робочий по галузі освіти		28,20	2,085	7,742,80	27,650,00			7,742,80		7,742,80										4,652,20	55,826,40								
20	Робочий з комплексного обслуговування в школі		1,50	2,613	378,40	1,248,72			378,40		378,40										73,788,58	885,638,96								
21	Прибиральник службових приміщень		18,50	2,084	7,742,80	27,650,00			7,742,80		7,742,80										4,733,40	55,440,80								
22	Гардеробник		4,00	1,921	384,20	1,820,00			384,20		384,20										60,545,70	654,308,40								
23	Сторож		2,00	2,084	832,60	3,265,60			832,60		832,60										8,843,30	94,118,40								
24	Директор		2,00	1,921	384,20	1,820,00			384,20		384,20										6,418,30	63,316,96								
25	Навчальні справи по галузі освіти		80,80	4,475	38,163,32	123,256,36			576,30		576,30										1,066,63	607,661,44	9,694,132,76							
26	Вчитель математики		54,44	4,649	25,311,21	87,232,49			71,271,57	1,000,83	104,886,38										416,24	1,092,51	1,092,51	1,603,39	538,602,84	7,027,238,28				
27	Вчитель зарубіжної мови		7,41	4,073	3,019,91	9,965,09			49,754,95	1,000,83	89,500,94														60,290,43	729,486,16				
28	Вчитель української мови		12,08	4,391	2,202,50	17,605,27			5,299,69		4,403,64															111,817,20	1,328,488,40			
29	Вчитель іноземної мови		4,89	3,325	2,862,64	8,445,71			5,038,71		2,763,38																92,595,65	1,044,679,90		
30	Вчитель по галузі освіти		12,91	2,729	3,282,06	12,151,81			3,984,14		13,308,16																81,706,90	749,514,90		
31	Вчитель (ТОВ) школи мистецтв		7,51	4,475	10,331,00	37,486,45			10,331,00		19,748,45																	17,473,19	208,678,20	
32	Вчитель (ТОВ) школи мистецтв		2,50	4,073	1,568,13	5,069,09			1,568,13		1,568,13																	12,873,96	154,487,52	
33	Вчитель (ТОВ) школи мистецтв		2,09	3,712	1,171,70	4,449,61			1,171,70		1,171,70																		2,086,63	1,113,883,07
34	Вчитель (ТОВ) школи мистецтв		140,33	3,928	56,970,00	197,150,65			3,784,80	105,010,84	1,112,34	1,048,00	1,971,60	45,686,66	33,775,44	9,485,74														

М.П. Підприємство "Світло" (ТОВ)
 15.03.2018

ЗГІДНО З ОРІГІНАЛОМ
 УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ СЕВЕРНОДОБРОСЛАВНОГО РАЙОНУ
 В МІСТІ КУБОВЕ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

Левченко Ірина Іванівна
 (підпис)
 М.П. Підприємство "Світло" (ТОВ)
 15.03.2018

М.П. Підприємство "Світло" (ТОВ)
 15.03.2018

Інформація
щодо придбаних товарів, виконаних робіт,
послуг за рахунок загального фонду бюджету по ЗЗСО №285 м. Кієва
12 місяців 2018 року

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд	
		річний план*	факт
2000	Поточні видатки		
2110	Оплата праці	13 058 480,00	13 056 670,51
2120	Нарахування на заробітну плату	2 925 430,00	2 925 428,90
	Всього	15 983 910,00	15 982 099,41
2210	Шкільна форма	8 450,00	8 450,00
	Спортивна форма	9 040,00	9 040,00
	Книги щоденного відвідування дітей та книги обліку дітей	3 145,00	3 145,00
	Атестати	300,00	287,04
	Крейда	805,00	801,60
	Госптовари	7 776,00	7 775,68
	Вогнегасники	1 045,00	1 044,00
	Господарські товари (пришкільні табори)	190,00	
	Канцелярські товари (пришкільні табори)	180,00	
	Миючі засоби	4 540,00	4 536,84
	Дезинфікуючі засоби	1 400,00	1 360,00
	Охорона праці (коврики, галоші, рукавички діелектричні, чоботи ПВХ)	1 884,00	1 883,16
	Дидактичний матеріал для початкових класів (Нова Українська школа)	103 380,00	103 373,94
	Комплект учнівських парт для початкових класів (Нова Українська Школа)	145 800,00	145 797,60
	Бойлер	5 200,00	5 200,00
	Канцелярські товари	8 300,00	8 251,20
	Штори, карнизи, ролети для актового залу	162 930,00	160 812,50
	Посуд	17 930,00	17 928,00
	Килимове покриття (НУШ)	1 830,00	1 824,30
	Мольберти	4 000,00	3 999,90
	Комплеки ляльок	7 200,00	7 200,00
	Пуфи (НУШ)	10 230,00	10 230,00
	Ламінатори	1 752,00	1 751,50
	Фарба	9 800,00	9 790,20
	Рушники, серветки, туалетний папір	1 120,00	1 111,37
	Двері протипожежні	7 178,00	7 173,60
	Табелі учнівські	1 796,00	1 796,00
	Музичні інструменти	8 250,00	8 247,95
	Всього	535 451,00	532 811,38
2220	Придбання медикаментів	2 500,00	1 650,23
	Всього	2 500,00	1 650,23
2230	Продукти харчування	883 840,00	509 355,39
	Всього	883 840,00	509 355,39
2240	Метрологічна повірка манометрів	1 124,00	1 123,20
	Послуги банку	930,00	927,10
	Послуги зв'язку	2 257,00	2 257,00
	Дератизація, дезинсекція	639,00	628,58
	Вивіз побутових відходів	6 007,00	6 007,00
	Вивіз опалого листя	1 460,00	1 459,80
	Перевезення грошей	68,00	68,00
	Перезарядка вогнегасників	446,00	445,50
	Технічне обслуговування систем ХВП, ГВП, ЦО, каналізації	29 200,00	29 189,52
	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП, ЦО	2 995,00	2 992,72
	Обслуговування вентиляційних систем	5 196,00	5 196,00
	Обслуговування електромереж	14 473,00	14 472,96

	Обслуговування кнопки сповіщення	861,00	860,61
	Поточний ремонт обладнання МГТП	35 472,00	35 472,00
	Замір опору заземлення	756,00	756,00
	Обслуговування питних фантанчиків	7 978,00	7 978,00
	Поточний ремонт приміщень	199 398,00	199 398,00
	Послуги по монтажу ролетів та пошиву штор	27 100,00	27 026,50
	Повірка лічильників тепла	7 244,00	7 244,00
	Поточний ремонт електрощитових	6 555,00	6 550,00
	Всього	350 159,00	350 052,49
2271	Оплата тепlopостачання	1 162 829,00	1 130 160,28
2272	Оплата водopостачання та водовідведення	52 120,00	42 719,16
2273	Оплата електроенергії	218 323,00	218 322,84
	Всього	1 433 272,00	1 391 202,28
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не внесених до заходів розвитку	200,00	
	Всього	200,00	0,00
2730	Інші виплати населенню	13 330,00	
	Всього	13 330,00	0,00
	Разом	19 202 662,00	18 767 171,18

* планові показники можуть бути скориговані відповідно до потреби

Заступник головного бухгалтера

Гуріна В.В.

Ніколасенко О.Я.
410-85-91
Глушаниця О.П.
418-61-57

Розрахунок до кошторису (уточнено) по Школі І-ІІІ ступенів №285 на 2019 рік

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	загальний фонд	спеціальний фонд
2000	Поточні видатки		
2110	Оплата праці	16 124 800,00	
2120	Нарахування на заробітну плату	3 357 220,00	
	Всього	19 482 020,00	0,00
2210	Придбання шкільної та спортивної форми	12 250,00	
	Книги щоденного відвідування дітей та книги об'єкту дітей	4 445,00	
	Табелі	1 100,00	
	Меблі	146 820,00	51 000,00
	Атестати	335,00	
	Журнали для діловодства	870,00	
	Канцелярські товари	11 870,00	13 810,00
	Туалетний папір	4 720,00	
	Посуд		9 480,00
	Господарчі товари (для пришкольного табору)	105,00	
	Канц.товари (для пришкольного табору)	105,00	
	Парти (НУШ)	360 000,00	
	Пуфи НУШ	12 000,00	
	Дошки настінні НУШ	15 200,00	
	Фліпчарт НУШ	4 400,00	
	Миючі засоби	15 060,00	
	Пилесос	4 000,00	
	Розвивальні ігри (Lego та інші)	6 000,00	
	меблі для вчителів НУШ	29 600,00	
	Крейда	920,00	
	Господарчі товари	13 200,00	
	канцтовари НУШ	4 000,00	
	контейнери для дидактичних матеріалів НУШ	38 200,00	
	Фарба	9 100,00	
	Придбання вогнетасників	1 040,00	
	дидактичні матеріали для НУШ	255 102,00	
	Кабінет "Захист Вітчизни"	32 320,00	
	Медичне обладнання	2 900,00	
	Дезинфікуючі засоби	3 530,00	
	Протипожежні засоби		
	Електротовари		6 100,00
	Всього	989 192,00	80 390,00
2220	Придбання медикаментів	4 390,00	
	Всього	4 390,00	0,00
2230	Продукти харчування	950 150,00	64 140,00
	Всього	950 150,00	64 140,00
2240	Метрологічна повірка манометрів	1 250,00	
	Послуги банку	470,00	
	Перевезення грошей	50,00	
	Послуги зв'язку	3 930,00	
	Дератизація, дезинсекція	290,00	1 020,00
	Вивіз побутових відходів	8 280,00	400,00
	Вивіз опалого листя	1 530,00	
	Вивіз обрізаних глук, деревини	1 440,00	
	Аварійна робота з деревами	2 350,00	
	Перезарядка вогнетасників	980,00	
	Технічне обслуговування систем ХВП, ГВП, ЦО, каналізації	33 390,00	410,00
	Обслуговування щитових та внутрішніх електромереж	28 160,00	
	Поточний ремонт інженерних мереж	900 000,00	
	Поточний ремонт кабінету "Захист Вітчизни"	32 350,00	
	Обслуговування питних фантанчиків	13 000,00	
	Обслуговування вентиляційних систем	11 280,00	
	Замір опору заземлення	1 340,00	480,00
	Бактеріологічне дослідження	4 150,00	
	Метрологічна повірка лічильників тепла	1 250,00	
	Обслуговування кнопки сповіщення	1 320,00	
	Поточний ремонт приміщень НУШ	200 000,00	
	Поточний ремонт зовнішнього електроосвітлення	95 900,00	
	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП (Є8)	3 820,00	
	Лабораторні дослідження	4 200,00	
	Виготовлення тех.документації на будівлю	5 160,00	
	Експерт.оцінка зем.ділянки	5 000,00	
	Оформ.права користув.зем.ділянкою	3 000,00	
	Всього	1 363 890,00	2 310,00
2271	Оплата теплостачання	1 485 770,00	
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	63 130,00	
2273	Оплата електроенергії	291 720,00	
	Всього	1 840 620,00	0,00
2282	Окремі заходи з реалізації державних (регіональних) програм, не внесених до заходів розвитку	290,00	4 800,00
	Всього	290,00	4 800,00
2800	Інші поточні видатки		700,00
	Всього	0,00	700,00